
Příloha č. 1

Smlouvy č. 139/C/5318510050/2023

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2022-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN

Zajištění DIO - 10 ks značek SDZ + 20 ks SDZ Z4b, 

bez řízení SS/pracovníky, trvá 1 měsíc
23 515,10 28 453,27

011603002 Vytýčení stávajících inženýrských sítí 6 045,00 7 314,45

012103001 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby 12 090,00 14 628,90

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 9 672,00 11 703,12

030001000 Zařízení staveniště 6 045,00 7 314,45

SO 01 - Dopravní řešení NN, úsek 0,000 –  0,73451

celkem za celý objekt bez VRN 6 363 850,51 7 700 259,12

SO 02-05 - Dopravní řešení NN

celkem za celý objekt bez VRN 162 491,89 196 615,19

NN dle SFDI

SO VRN - SO 03a, 03b - Dopravní řešení UN

99 012303002.1
Vypracování geometrických plánů pro majetkoprávní 

vypořádání po stavbě pro 6 vlastníků v 7 vyhotoveních
67 704,00 81 921,84

SO SFDI - Dopravní řešení NN

1 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm - (část - 3584,7 m2

48 034,98 58 122,33

2 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5 - (část - 3584,7 m2)

151 632,81 183 475,70

3 00572410 osivo směs travní parková 25 233,10 30 532,05

4 914111111

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly {NN = část 7 

kus}

11 256,00 13 619,76

5 40445639
informativní značky směrové IS 18a, IS21 

300x200mm
6 384,00 7 724,64

6 966071711

Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 

zabetonovaných

13 444,80 16 268,21

7 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 

oky, výšky do 1,6 m
5 823,20 7 046,07

8 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km {NN 

= část 1,022 t}

57,23 69,25

Jihočeský kraj

Cyklostezka Vyšší Brod

5318510050

79/2022

SO 02-05 - 

Dopravní 

řešení NN

SO 01 - Dopravní řešení NN, úsek 

0,000 - 0,73451; 

č. pol. 072103011.01

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.06.2023 11:29



9 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km {NN = 

část 1,022 t}

8,79 10,64

10 997013659,1
Poplatek (výzisk) za uložení kovového odpadu na 

skládce.
1 022,00 1 236,62

SFDI výpočty doplňující   

199 216,18 241 051,57

Celkem neuznatelné náklady 7 113 526,59 8 607 367,18

Pozn.: 

22 048 247,00

85%

25 229 849,56

16 622 482,38

14 129 110,00

85,00%

14 129 110,00

0,00

15,00%

2 493 372,38

Zpracoval:

Dne: 26.06.2023

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH

[tj. 714 899,82 - 714 899,82 * 16 148 634,13/(8 214 979,58+16 148 634,13)]

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.06.2023 11:29


